
01:00:00

SR Ligação Total
Dist. Dist. Dist.

(h:mn:ss) (Km/h) (h:mn:ss)

TC 1.1 Coimbra - Convento Sta. Clara 13:30:00
Início SR 01 22,910 22,910 00:28:00 49,09 13:58:00

SR 1 Casal do Ermio A 6,623 13:58:00
Início SR 02 6,302 12,925 00:18:00 43,08 14:16:00

SR 2 Ponto do Sotão A 18,365 14:16:00
Início SR 03 1,455 19,820 00:30:00 39,64 14:46:00

SR 3 Colmeal A 22,080 14:46:00
Início SR 04 1,345 23,425 00:44:00 31,94 15:30:00

SR 4 Selada das Eiras A 20,970 15:30:00
Início SR 05 2,345 23,315 00:30:00 46,63 16:00:00

SR 5 Agroal 1 A 19,190 16:00:00
Início SR 06 12,195 31,385 00:44:00 42,80 16:44:00

SR 6 Oliveira do Hosp. 1 A 2,720 16:44:00
TC 1.2 Oliveira do Hospital 7,470 10,190 00:12:30 48,91 16:56:30

Total da Secção 89,95 54,02 143,97

TC 2.1 Oliveira do Hospital 17:40:00
Início SR 07 3,670 3,670 00:07:00 31,46 17:47:00

SR 7 Oliveira do Hosp. 2 F 3,433 17:47:00
Início SR 08 14,377 17,810 00:24:00 44,53 18:11:00

SR 8 Agroal 2 A 14,810 18:11:00
Início SR 09 0,220 15,030 00:19:30 46,25 18:30:30

SR 9 Fórnea A 17,990 18:30:30
Início SR 10 12,405 30,395 00:37:00 49,29 19:07:30

SR 10 Santa Luzia A 16,110 19:07:30
TC 2.2 Pampilhosa da Serra 1,705 17,815 00:23:00 46,47 19:30:30

Total da Secção 52,34 32,38 84,72

TC 3.1 Pampilhosa 20:30:00
Início SR 11 0,420 0,420 00:04:00 6,30 20:34:00

SR 11 SE - Pampilhosa da Serra A 1,050 20:34:00
Início SR 12 4,555 5,605 00:08:00 42,04 20:42:00

SR 12 Pessegueiro A 20,060 20:42:00
Início SR 13 0,665 20,725 00:29:00 42,88 21:11:00

SR 13 Bolo A 10,580 21:11:00
Início SR 14 2,120 12,700 00:18:30 41,19 21:29:30

SR 14 Lousa A 28,888 21:29:30
Início SR 15 4,682 33,570 00:45:00 44,76 22:14:30

SR 15 Semide A 5,910 22:14:30
Início SR 16 2,475 8,385 00:18:30 27,19 22:33:00

SR 16 Senhor da Serra 1 A 3,090 22:33:00
Início SR 17 4,135 7,225 00:27:00 16,06 23:00:00

SR 17 Senhor da Serra 2 A 3,090 23:00:00
TC 3.2 Coimbra - CAC 16,760 19,850 00:24:00 49,63 23:24:00

Total da Secção 72,67 35,81 108,48

TOTAIS do  RALLY 214,96 122,21 337,17

(1) Tipo de Provas de Regularidade: A_Absoluta;C _ CHSP's; F _ Figuras; H _ Hectométricas; T_tabelas

(2) Aplica-se o Artigo 11.2 das PEPR 2024

1ª Secção - Sábado , 5 de Julho de 2025

2ª Secção - Sábado , 5 de Julho de 2025

3ª Secção  - Sábado , 5 de Julho de 2025

CH/SR LOCALIZAÇÃO
TIPO 

(*)

Target 
Time

MÉDIA 1º CARRO

(Km)

Anexo III - ItinerárioAnexo III - Itinerário


